
UCHWAŁA NR LVIII/404/10  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U.

Nr 142/2001 poz. 1591 z późn. zm./ art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

– o finansach publicznych /Dz. U.z 2009 r. Nr 157, poz 1240/, oraz art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20.11.2009 roku 

o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw /Dz.U z 2009 roku, Nr 215, poz 1664/ 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1.  1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 4.048.734,00 zł . Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmiany wydatków budżetowych o kwotę + 4.048.734,00 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 2.  

3. Dokonać zmiany przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej : 

w przychodach o kwotę - 1.700.000,00 zł w wydatkach o kwotę - 4.077.000,00 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 3.  

4. Dokonać zmiany dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych. Zgodnie 

z załącznikiem nr 4.  

5. Dokonać zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego (WPI) dla Miasta Lędziny na lata 2010 – 2012, 

którego ujednoliconą wersję stanowi załącznik nr 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LVIII/404/10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 marca 2010 r.

Dział Wyszczególnienie Kwota w tym 

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawne oraz 

wydatki związane z ich poborem 

20 000 20 000

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 20 000 20 000

758 Różne rozliczenia 11 734 11 734

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 734 11 734

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 017 000 4 017 000

Wpływy z różnych opłat 4 017 000 4 017 000

OGÓŁEM DOCHODY 4 048 734 4 048 734

ZMIANY WYDATKÓW WŁASNYCH NA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LVIII/404/10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 marca 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota Wydatki

majątkowe

Wydatki 

bieżących

w tym :

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

z czego Świadczenia 

na rzecz osób

fizycznych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżąceWynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 O świata i wychowanie  11 734 0 11 734 11 734 11 734 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 11 734 0 11 734 11 734 11 734 0 0 0

80120 Liceum ogólnokształcące - 20 000 0 - 20 000 0 0 0 0 -20 000

80130 Szkoły zawodowe 20 000 0 20 000 0 0 0 0 20 000

851 Ochrona zdrowia 20 000 0 20 000 20 000 0 20 000 0 0

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi-UM

20 000 0 20 000 20 000 0 20 000 0 0

900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

4 017 000 2 560 000 1 457 000 657 000 0 657 000 800 000 0

90019 Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4 017 000 2 560 000 1 457 000 657 000 0 657 000 800 000 0

  w tym zadania 

inwestycyjne :

2 560 000 2 560 000 0 0 0 0 0 0

  -Zespół Szkół- 

termomodernizacja

200 000 200 000 0 0 0 0 0 0

WPI Rozbudowa i modernizacja 

budynku MP 

z Odz.Integracyjnymi Nr 

2 w Lędzinach

1 410 000 1 410 000 0 0 0 0 0 0

WPI Ośrodek rekreacyjno - 

sportowy " Zalew" - 

remont i uszczelnienie 

niecki basenu kąpielowego

150 000 150 000 0 0 0 0 0 0

  Termomodernizacja 

budynku przy ul. 

Hołdunowskiej 11

50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

  Termomodernizacja 

budynku przy ul. Szenwalda 

49

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0

  Termomodernizacja 

budynku MKS Lędziny

350 000 350 000 0 0 0 0 0 0

WPI Budowa drogi gminnej 

ul.Żeromskiego 

w Lędzinach - 

nawierzchnia z "cichych 

asfaltów"

50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

  Budowa ulicy 

Poziomkowej w Lędzinach 

- nawierzchnia z "cichych 

asfaltów"

250 000 250 000 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM WYDATKI WŁASNE 4 048 734 2 560 000 1 488 734 688 734 11 734 677 000 800 000 0

GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr LVIII/404/10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 marca 2010 r.

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

      B O 0 2 600 000

      PRZYCHODY    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 1 700 000

90011 0690 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0 1 700 000

Wpływy z różnych opłat 0 1 700 000

wp ływy z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 0 1 700 000

      RAZEM PZYCHODY z BO  0 4 300 000

      WYDATKI    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 4 077 000

90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0 4 077 000

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 860 000

-realizacja zadania "Programu likwidacji niskiej emisji w Gminie Lędziny" w latach 2009-2012

(kompleksowa i podstawowa termomodernizacja budynków mieszkalnych jednorodzinnych)

0 800 000

-realizacja zadania „Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków” 0 60 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 40 000

- ochrona gruntów rolnych 0 40 000

  4300 Zakup usług pozosta łych 0 610 000

- prowizja bankowa 0 1 700

- konserwacja terenów zielonych  0 300 000

- badanie gleb i zanieczyszczeń powietrza i wody  0 3 300

- program edukacji ekologicznej 0 5 000

-zagospodarowanie terenów zielonych  0 300 000

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0 7 000

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 0 2 560 000

  Zespół Szkół- termomodernizacja 0 200 000

WPI Rozbudowa i modernizacja budynku MP z Odz.Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach 0 1 410 000

WPI Ośrodek rekreacyjno - sportowy " Zalew" - remont i uszczelnienie niecki basenu kąpielowego 0 150 000

  Termomodernizacja budynku przy ul. Hołdunowskiej 11 0 50 000

  Termomodernizacja budynku przy ul. Szenwalda 49 0 100 000

  Termomodernizacja budynku MKS Lędziny 0 350 000

WPI Budowa drogi gminnej ul.Żeromskiego w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów" 0 50 000

  Budowa ulicy Poziomkowej w Lędzinach - nawierzchnia z " cichych asfaltów" 0 250 000

      RAZEM WYDATKI 0 4 077 000

      BZ 0 223 000

    RAZEM WYDATKI z BZ 0 4 300 000

DOCHODY WŁASNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2010 

ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr LVIII/404/10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 marca 2010 r.

Rozdz. Nazwa jednostki budżetowej B O Dochody Wydatki BZ 

1 2 3 4 5 6

80101 SP Nr 1 7 237 0 6 000 1 237

  SP Nr 3 8 626 4 000 11 600 1 026

  Zespół Szkół -SP Nr 4 991 0 1 000 -9

80104 Przedszkole Nr 1 2 747 -50 2 600 97

  Przedszkole Nr 2 10 654 0 10 350 304

80110 Gimnazjum Nr 1 3 330 0 3 479 -149

  Gimnazjum Nr 2 2 706 0 2 600 106

OGÓŁEM 36 291 3 950 37 629 2 612

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY (WPI) DLA MIASTA LĘDZINY NA LATA 2010-2012  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr LVIII/404/10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 marca 2010 r.

ID: UMXUE-SDUMT-PDDEV-RMPJT-XQZGA. Podpisany. Strona 7 / 8


